静岡県告示第775号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第69

条の規定により告示する。

令和６年12月17日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

ひいらぎファミリークリニック 駿東郡長泉町中土狩369番地の１ 令和６年11月１日

はなまる薬局エキキタ店 富士市平垣本町５番33－２号 令和６年11月１日

マリーン薬局島田店 島田市日之出町４－８島田テクノビ

ル１階

令和６年11月１日

ウエルシア薬局吉田住吉南店 榛原郡吉田町住吉2832番地の３ 令和６年11月１日

あい薬局 掛川市長谷1350－１ 令和６年11月１日

＠ｃａｒｅ訪問看護サービス 賀茂郡松崎町峰輪409－３ 令和６年11月１日

らいふる訪問看護ステーション 三島市徳倉1000－13 遠藤ハイツＡ

１－Ｃ号室

令和６年11月１日

訪問看護ステーション はるはる 磐田市宮本439－７エスポワール102

号室

令和６年11月１日

ひまわり薬局 賀茂郡西伊豆町宇久須434－２ 令和６年12月１日

ウエルシア薬局掛川中方店 掛川市中方449番 令和６年12月１日

あおい薬局袋井南店 袋井市浅岡275－１ 令和６年12月１日